经济管理学院关于 2022 年 MBA/MTA 硕士研究生调剂拟录取名单的公示

经审核，现将我单位 2022 年拟录取 MBA/MTA 硕士研究生的基本信息、公示期限、受理意见单位
公示如下：

一、拟录取名单公示

考生编号 姓名 拟录取专业 初试成绩 复试成绩 综合总成绩 备注

100012000282624 张靖钰 工商管理 179 84 67 普通生

100012000320558 蒋琴鹤 工商管理 198 89 73 普通生

105202666600294 伍杰 工商管理 187 85 69 普通生

105582143131720 陈艳 工商管理 182 88 69 普通生

105612200018803 陈宁 工商管理 170 86 65 普通生

105892006001322 朱千美子 工商管理 182 85 68 普通生

106102125100131 冉洪玮 工商管理 170 82 64 普通生

106102125100215 王杰 工商管理 188 75 66 普通生

106102125100229 陈莹 工商管理 170 92 67 普通生

106102125100276 陈润秋 工商管理 182 85 68 普通生

106102125100281 阳九龙 工商管理 186 81 68 普通生

106102125100353 王艳 工商管理 179 86 68 普通生

106102125100445 武彦君 工商管理 184 82 68 普通生

106102125100480 董兰兰 工商管理 182 88 69 普通生

106102125100627 李浪 工商管理 171 86 66 普通生

106102125100729 张恩 工商管理 175 83 66 普通生

106102125100783 马小萍 工商管理 177 90 68 普通生

106102125100792 王帅 工商管理 179 87 68 普通生

106102125100921 田晓宇 工商管理 178 91 69 普通生

106102125101015 范春梅 工商管理 184 85 68 普通生

106102125101021 李鸿 工商管理 192 83 70 普通生

106102125101222 孙玲 工商管理 184 89 70 普通生

106102125101339 文静 工商管理 179 83 67 普通生

106102125101447 雷蕾 工商管理 186 88 70 普通生

106102125101522 冯苡桓 工商管理 186 87 70 普通生

106102125101544 黄雨霏 工商管理 183 91 70 普通生

106102125101644 杨芹芹 工商管理 182 92 70 普通生

106102125101749 杨虎 工商管理 170 85 65 普通生

106102125101762 任娜 工商管理 178 88 68 普通生

106102125101779 王静 工商管理 177 86 67 普通生

106102125101803 严雪 工商管理 186 83 68 普通生

106102125101812 王逸超 工商管理 195 66 65 普通生

106102125101865 陈瑜璐 工商管理 185 87 69 普通生

106102125101889 陈维果 工商管理 175 85 66 普通生

106102125101920 雷秀梅 工商管理 188 85 69 普通生

106102125101977 巫浩 工商管理 173 83 65 普通生

106102125101994 叶星辰 工商管理 171 89 67 普通生

106102125102051 刘擎昊 工商管理 190 87 70 普通生

106102125102081 冯裕杰 工商管理 171 83 65 普通生

106102125102120 毛小方圆 工商管理 185 92 71 普通生

106102125102167 金雅琴 工商管理 191 79 68 普通生

106102125102371 张莉萍 工商管理 183 84 68 普通生

106102125102389 叶琴 工商管理 187 79 67 普通生

106102125102420 郝伟俊 工商管理 178 85 67 普通生

106102125102520 曹敏 工商管理 184 80 67 普通生

106102125200161 付丽 工商管理 183 86 69 普通生

106102125200287 蒋静雪 工商管理 187 88 70 普通生

106102125200489 雷娟 工商管理 186 91 71 普通生

106102125200910 李思蒙 工商管理 186 87 69 普通生

106102125201018 蔡富杰 工商管理 185 81 68 普通生

106102125201034 王浩宇 工商管理 182 85 68 普通生

106102125201522 陈思宇 工商管理 181 87 68 普通生

106102125201683 张艾琦 工商管理 180 88 68 普通生

106102125201773 刘萌 工商管理 186 85 69 普通生

106102125201964 王崇莹 工商管理 187 91 71 普通生

106102125202251 胡佳 工商管理 181 84 67 普通生

106102125202255 赵珣 工商管理 184 81 67 普通生

106102125202320 徐慧敏 工商管理 179 87 68 普通生

106102125202340 杜依霖 工商管理 186 85 69 普通生

106102125202456 赵凤娟 工商管理 180 83 67 普通生

106102125202931 刘逸云 工商管理 180 86 68 普通生

106102125202988 朱静 工商管理 183 87 69 普通生

106102125203342 徐冬妮 工商管理 187 85 69 普通生

106102125300098 何婧婷 工商管理 200 86 72 普通生

106102125400135 李明璨 工商管理 175 91 68 普通生

106112502123120 潘灿 工商管理 171 82 65 普通生

106112503120852 陈豪 工商管理 189 79 68 普通生

106132125100170 廖丽媛 工商管理 177 79 65 普通生

106132125100224 周亚 工商管理 178 86 67 普通生

106132125100238 王鸿翔 工商管理 177 84 67 普通生

106132125100736 何靖 工商管理 171 85 65 普通生

106132125100751 田兆莉 工商管理 175 79 64 普通生

106132125100812 徐林海 工商管理 177 85 67 普通生

106132125100876 刘忻怡 工商管理 185 83 68 普通生

106132125100882 杨璐 工商管理 173 88 67 普通生

106132125100983 崔夏 工商管理 171 88 66 普通生

106132125101108 刘欢 工商管理 171 78 63 普通生

106132125101145 汤雪 工商管理 186 85 69 普通生

106132125101240 杨博勋 工商管理 172 83 65 普通生

106132125101302 黄文宇 工商管理 177 89 68 普通生

106132125101417 李攀 工商管理 174 89 67 普通生

106132125101445 吴孟珂 工商管理 179 89 69 普通生

106132125101827 陈君彦 工商管理 181 85 68 普通生

106132125101854 唐海艳 工商管理 179 84 67 普通生

106132125101926 酆忠良 工商管理 171 82 64 普通生

106132125101938 杨燕勳 工商管理 178 83 66 普通生

106132125101959 黄怡 工商管理 174 93 69 普通生

106132125102033 龙月琳 工商管理 178 80 66 普通生

106132125102042 曾蔚 工商管理 178 86 67 普通生

106132125102053 李朕 工商管理 171 88 66 普通生

106132125102234 陈果 工商管理 176 89 68 普通生

106132125102395 黄垒 工商管理 179 83 67 普通生

106142125112716 叶世杰 工商管理 175 89 68 普通生

106142125114142 刘黎 工商管理 176 87 67 普通生

106142125114463 蒋兵 工商管理 178 79 65 普通生

106142125115630 王江 工商管理 179 86 68 普通生

106142125116256 刘乙桥 工商管理 175 91 68 普通生

106142125116313 邓霄霞 工商管理 181 86 68 普通生

106142125117042 李雨繁 工商管理 198 84 72 普通生

106142125117754 韩煊林 工商管理 173 83 65 普通生

106142125117790 李雷 工商管理 184 80 67 普通生

106142125117811 刘晋宏 工商管理 172 90 67 普通生

106142125117837 郭天怡 工商管理 172 83 65 普通生

106142125117858 张赫中 工商管理 181 91 69 普通生

106142125117859 荆晓蕾 工商管理 177 86 67 普通生

106142125117895 郭海东 工商管理 178 81 66 普通生

106142125117971 陈思 工商管理 180 85 68 普通生

106142125118010 李娜 工商管理 183 78 66 普通生

106142125118015 王娇 工商管理 182 85 68 普通生

106142125118025 吴爽 工商管理 181 82 67 普通生

106142125118028 王磊 工商管理 187 79 67 普通生

106142125118035 谢鹏 工商管理 172 86 66 普通生

106142125118088 陈桂桦 工商管理 179 89 68 普通生

106142125118096 陈建 工商管理 187 84 69 普通生

106142125118100 王灯杨 工商管理 186 82 68 普通生

106142125118112 韩露 工商管理 182 86 68 普通生

106142125118136 张鸿阳 工商管理 171 74 62 普通生

106142125118140 邵娱 工商管理 186 82 68 普通生

106142125118143 杨丛源 工商管理 185 77 66 普通生

106142125118155 杨扬 工商管理 186 84 69 普通生

106142125118164 李开宇 工商管理 175 89 67 普通生

106142125118192 陈颖舟 工商管理 183 85 68 普通生

106142125118212 周进峰 工商管理 172 89 67 普通生

106142125118217 陈诗诗 工商管理 171 80 64 普通生

106142125118221 曹鑫 工商管理 186 82 68 普通生

106142125118234 孙适雨 工商管理 183 82 67 普通生

106142125118311 王瑞琪 工商管理 193 88 71 普通生

106142125118316 肖振禹 工商管理 193 83 70 普通生

106142125118348 王雅 工商管理 192 84 70 普通生

106142125118372 樊洁 工商管理 172 88 67 普通生

106142125118413 杨蕊伶 工商管理 177 84 67 普通生

106142125118503 张智琳 工商管理 189 80 68 普通生

106142125118512 骆律 工商管理 177 85 67 普通生

106142125118550 杨雪佳 工商管理 173 88 67 普通生

106142125118566 谢磊 工商管理 184 84 68 普通生

106142125118587 彭榕妍 工商管理 171 89 67 普通生

106142125118600 黄星 工商管理 191 77 68 普通生

106142125118699 叶丽平 工商管理 188 92 71 普通生

106142125118701 毛海涛 工商管理 174 90 67 普通生

106142125118723 甘月 工商管理 174 88 67 普通生

106142125118866 易觅 工商管理 170 80 64 普通生

106142125118868 赵金梅 工商管理 180 86 68 普通生

106142125118870 李文琪 工商管理 181 82 67 普通生

106142125118886 钱伟 工商管理 178 89 68 普通生

106142125118895 何俊良 工商管理 179 76 65 普通生

106142125118920 牟小春 工商管理 184 89 70 普通生

106142125118936 万贤国 工商管理 173 85 66 普通生

106142125118955 宋艾 工商管理 176 85 67 普通生

106142125119020 王元林 工商管理 180 81 66 普通生

106142125119025 钟成 工商管理 179 90 69 普通生

106142125119029 周旭 工商管理 181 87 68 普通生

106142125119036 杨宇 工商管理 184 86 69 普通生

106142125119044 郑程丹 工商管理 176 84 66 普通生

106142125119050 丁娅梅 工商管理 188 87 70 普通生

106142125119058 唐伟 工商管理 183 87 69 普通生

106142125119068 李波 工商管理 184 81 67 普通生

106142125119098 罗己知 工商管理 183 81 67 普通生

106142125119104 张玲 工商管理 186 77 67 普通生

106142125119128 詹森来 工商管理 179 86 68 普通生

106142125119130 张敏 工商管理 184 85 68 普通生

106142125119176 周加兴 工商管理 186 89 70 普通生

106142125119185 邱韵 工商管理 204 93 76 普通生

106142125119265 刘畅 工商管理 180 83 67 普通生

106142125119275 齐建平 工商管理 177 81 66 普通生

106142125119278 蒋宸懿 工商管理 170 88 66 普通生

106142125119287 乔雷 工商管理 175 83 66 普通生

106142125119304 蔡鑫 工商管理 177 81 65 普通生

106142125119305 李卓洋 工商管理 187 85 69 普通生

106142125119313 李思作 工商管理 193 83 70 普通生

106142125119317 姚茜雯 工商管理 187 83 69 普通生

106142125119406 易岑 工商管理 170 85 65 普通生

106142125119442 刘思池 工商管理 173 83 65 普通生

106142125119448 吴美君 工商管理 173 83 65 普通生

106142125119462 张万强 工商管理 175 86 67 普通生

106142125119481 徐金梅 工商管理 171 82 65 普通生

106142125119504 余高强 工商管理 183 80 67 普通生

106142125119537 罗雄伟 工商管理 173 84 66 普通生

106142125119555 张冀翀 工商管理 170 90 67 普通生

106142125119570 魏皓明 工商管理 170 90 67 普通生

106142125119595 常丽姚 工商管理 176 77 64 普通生

106142125119611 王颖 工商管理 180 87 68 普通生

106142125119634 彭娟 工商管理 186 91 71 普通生

106142125119687 叶涛 工商管理 185 82 68 普通生

106142125119694 徐雪 工商管理 184 82 67 普通生

106142125119736 罗欢 工商管理 179 90 69 普通生

106142125119779 刘安迪 工商管理 170 83 65 普通生

106142125119791 吕茜 工商管理 182 92 70 普通生

106142125119848 田梦瑜 工商管理 188 84 69 普通生

106142125119887 刘媛 工商管理 172 90 67 普通生

106142125119910 张梦乔 工商管理 187 93 71 普通生

106142125119966 李芮 工商管理 187 81 68 普通生

106142125121300 周飞宇 工商管理 185 87 69 普通生

106142125121378 赵霜 工商管理 183 89 69 普通生

106142125121387 陈绍炜 工商管理 189 87 70 普通生

106142125121541 邓涵月 工商管理 174 76 64 普通生

106142125122626 易霞 工商管理 172 87 66 普通生

106142125122909 方叶 工商管理 170 82 64 普通生

106142125123327 梁明 工商管理 215 78 73 普通生

106142125123331 林妍冰 工商管理 231 68 74 普通生

106142125217083 胡真尧 工商管理 188 86 70 普通生

106142125217214 颜燕萍 工商管理 180 81 66 普通生

106142125220152 夏凡杰 工商管理 178 74 64 普通生

106142125222397 谢艾芩 工商管理 178 89 68 普通生

106262125200412 徐瑞玲 工商管理 179 87 68 普通生

106352303006019 张驰 工商管理 194 82 70 普通生

106362125100285 王森林 工商管理 182 82 67 普通生

106362125200555 代乾中 工商管理 179 87 68 普通生

106372212020123 罗亚轩 工商管理 178 90 69 普通生

106382125200337 于洁 工商管理 178 88 68 普通生

106382125200778 朱犀 工商管理 183 84 68 普通生

106512125100125 康俊 工商管理 182 88 69 普通生

106512125100131 邓鲤 工商管理 184 90 70 普通生

106512125100139 范玲玲 工商管理 183 85 68 普通生

106512125100178 张罗诗雨 工商管理 184 84 68 普通生

106512125100199 胡仁江 工商管理 175 81 65 普通生

106512125100221 向思舣 工商管理 171 81 64 普通生

106512125100285 王甜甜 工商管理 178 82 66 普通生

106512125100288 赵静薇 工商管理 180 81 66 普通生

106512125100296 马曦 工商管理 182 69 63 普通生

106512125100297 王充 工商管理 174 81 65 普通生

106512125100298 郑爽 工商管理 195 82 70 普通生

106512125100303 邓胜杰 工商管理 175 81 65 普通生

106512125100307 柳利平 工商管理 180 85 68 普通生

106512125100382 王晓晶 工商管理 181 81 67 普通生

106512125100406 刘乐彬 工商管理 177 82 66 普通生

106512125100441 杨仲勋 工商管理 188 87 70 普通生

106512125100542 黄韵晓 工商管理 191 81 69 普通生

106512125100624 周厚梅 工商管理 194 90 72 普通生

106512125100659 张雪吟 工商管理 190 92 72 普通生

106512125100729 王亮 工商管理 197 88 72 普通生

106512125100731 沙雯 工商管理 191 89 71 普通生

106512125100770 司振华 工商管理 186 91 71 普通生

106512125100826 李宸 工商管理 185 91 70 普通生

106512125100886 周航 工商管理 177 89 68 普通生

106512125100892 黄健雪 工商管理 183 89 69 普通生

106512125100894 何佩东 工商管理 191 82 69 普通生

106512125100924 邓洁 工商管理 177 83 66 普通生

106512125100968 杨宇 工商管理 180 82 66 普通生

106512125190011 祝华欣 工商管理 190 86 70 普通生

106512125190013 陈俊岐 工商管理 190 75 67 普通生

106512125190095 虎婉婷 工商管理 188 91 71 普通生

106512125190115 王玉竹 工商管理 187 88 70 普通生

106512125190138 殷玉剑 工商管理 179 85 67 普通生

106512125190141 张祉乐 工商管理 178 83 66 普通生

106512125190174 张建松 工商管理 188 81 68 普通生

106512125190178 王佳倩 工商管理 190 85 70 普通生

106512125190251 刘盾 工商管理 181 82 67 普通生

106512125190271 吴昊 工商管理 176 86 67 普通生

106512125190279 张骞 工商管理 189 91 71 普通生

106512125190371 邓明扬 工商管理 185 83 68 普通生

106512125190414 蔡宝锐 工商管理 183 88 69 普通生

106512125190426 刘剑 工商管理 176 86 67 普通生

106512125190485 杨梅影 工商管理 188 85 69 普通生

106512125190513 肖恋青 工商管理 176 87 67 普通生

106512125190520 马洪珍 工商管理 181 88 69 普通生

106512125190530 焦倩 工商管理 175 92 69 普通生

106512125190533 周秋 工商管理 181 74 64 普通生

106512125190566 池绍斌 工商管理 186 75 66 普通生

106512125190585 李瑜琪 工商管理 189 87 70 普通生

106512125190605 蔡锦屏 工商管理 191 87 71 普通生

106512125190620 周杰明 工商管理 182 86 68 普通生

106512125190633 李泳欣 工商管理 173 82 65 普通生

106512125190638 刘钊杨 工商管理 180 83 67 普通生

106512125190639 屈波 工商管理 189 86 70 普通生

106512125190657 赵益彤 工商管理 171 81 64 普通生

106512125190668 臧浩郁 工商管理 178 90 68 普通生

106512125190670 唐娟 工商管理 184 84 68 普通生

106512125190685 伍可 工商管理 186 84 68 普通生

106512125190702 李晓意 工商管理 178 90 69 普通生

106512125190722 王强 工商管理 183 86 69 普通生

106512125190736 张明洪 工商管理 186 82 68 普通生

106512125190759 王罗兰 工商管理 179 86 68 普通生

106512125191101 余雨施杭 工商管理 183 82 67 普通生

106512125191131 罗逸伦 工商管理 194 85 71 普通生

106512125191148 刘宇 工商管理 193 74 67 普通生

106512125200196 李念成 工商管理 184 91 70 普通生

106512125200280 陈慧 工商管理 181 82 67 普通生

106512125200325 易建树 工商管理 178 89 68 普通生

106512125390822 何双 工商管理 196 81 70 普通生

106522212520543 汤斌斌 工商管理 178 89 68 普通生

106522212520663 丁红连 工商管理 184 90 70 普通生

106522212520765 杨子夜 工商管理 182 86 68 普通生

106522212521144 赵阳 工商管理 180 86 68 普通生

106572520109647 周桢顺 工商管理 170 89 66 普通生

106572520213583 张艺 工商管理 172 92 68 普通生

106572520213691 秦叶 工商管理 176 83 66 普通生

106572520213737 王雨瑶 工商管理 173 85 66 普通生

106572521107125 徐在梅 工商管理 175 81 65 普通生

106732000012213 罗俐 工商管理 172 83 65 普通生

106732000012466 余路遥 工商管理 171 84 65 普通生

106732000013557 杨萍 工商管理 171 84 65 普通生

二、公示期限及受理意见单位

1.公示期限：2022 年 4 月 29日—5 月 16 日。

2.受理意见单位：经济管理学院

受理意见电话：023-68251068          受理意见邮箱：yanlijuan@swu.edu.cn。

106972514325663 文琴 工商管理 189 82 69 普通生

107082550072876 周东泽 工商管理 197 86 72 普通生

107552000004155 廖应 工商管理 176 85 67 普通生

107552000022409 邓蜀新 工商管理 200 83 72 普通生

107662000001090 杨颖 工商管理 185 88 70 普通生

117992204003666 杨俊业 工商管理 172 83 65 普通生

117992204003896 李雪 工商管理 194 88 72 普通生

117992204003935 周宏凯 工商管理 171 76 63 普通生

896502060100175 王梦逵 工商管理 181 81 67 普通生

896502060100259 郁立 工商管理 180 78 65 普通生

896512125200233 王言 工商管理 182 86 68 普通生

106102125400213 刘原媛 旅游管理 176 84 66 普通生

106512125191012 熊建 旅游管理 171 81 64 普通生